Rayon

Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kidrdamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kirdamir
Kirdamir
Kiardamir

Comi bal
53.2229
52.2102
49.2130
49.2060
49.2059
48.2097
48.2077
48.2038
48.2028
47.2066
47.1978
45,1941
44,1907
44,1870
44,1853
44,1846
44,1831
44,1785
44,1772
43,1944
43.1873
43,1834
43,1824
43,1824
43.1694
42.1953
42.1869
42.1852
42.1823
42.1766
42.1744
41.1861
41.1782
41.1782
41.1773
41.1691
41.1660
40.1811
40.1773
40.1745
40.1708
39.1814
39.1802
39.1758
39.1701
39.1638
39.1624
39.1619
39.1611
39.1594
39.1536
38.1744
38.1729
38.1625
38.1467
37.1679
37.1615
37.1592
36.1727
36.1581
36.1564
36.1546
36.1544
36.1526
35.1546
35.1499
35.1493
35.1457
35.1453
34.1570
34.1562
34.1560
34.1512
34.1507
34.1388
34.1378
34.1372
33.1599
33.1372

Miiallimlarin isa gabulu lGizra miisabigada bal toplamis saxslarin siyahisi

Ad
GUNEL
KOMALD
PORVAND
AYGUN
AYTAC
RUFAND
CEYRAN
SEYRAN
XOYALD
SOBIND
TAMERLAN
SUQRA
NORGIZ
ASIMAN
iMMI
AYGUN
NORMIN
AYTON
ZORIFD
SOBNOM
NORGIZ
VUSAL
AYGUN
SOBNOM
SELAND
AYGUN
TURA
ELANORA
NiLUFOR
GULSNDAM
SONA
NURAND
MUQABIL
TURAL
GUNEL
AFAQ
GUNAY
FATIMD
OFSAND
GULAND
COMALD
ZUMRUD
SOBIND
FOQAN
LOMAN
VUSAL
KONUL
AYNUR
AYGUN
MORYOM
AFOR
ROYAL
ULKSR
RUFAND
ZORIFD
SOHLA
BAXCA
iRADD
GUNEL
LAYiQ
HASIL
SONA
LOMAN
CAHANDAR
GULNAR
NURAND
FIDAN
FIDAN
ROSAD
TORLAND
LAMIYD
XOYALD
ZULFiYYD
OFSAN
GUNAY
OLvi
LEYLA
FATMA
MOLEYKD

Soyad
CAVADOVA
OLOKBOROVA
SOLIMOVA
MONSIMOVA
HOMIDOVA
M3MMIDOVA
HUSEYNOVA
USUBOV
SORDARLI
ABDULSHODOVA
MOH3ORROMOV
ABDULLAYEVA
YARMOMM3DOVA
MOH3ORRIMOVA
HOSONOVA
ROHIMOVA
ALLAHVERDIYEVA
SALMANOVA
MUSAYEVA
MOMMIDOVA
MAHMUDOVA
OMIRLI
COFQROVA
SOMODOVA
XOLiLZADD
EMINLI
QUBATOVA
OMBORLI
MURSDLOVA
MOMMIDOVA
OLIYEVA
DADASOVA
N3SIROV
MIRZ3LIYEV
SEYIDOVA
iBISOVA
iISMAYILOVA
MUSAYEVA
OLOKBORLI
SIXOLIYEVA
YUSIFOVA
USUBOVA
SULEYMANOVA
QASIMOV
MiKAYILLI
M3MMaDOV
DUNYAMALIYEVA
OLIYEVA
AZADOVA
MOMMODOVA
SOLIMOVA
QOHROMANOV
ABDULLAYEVA
HACIYEVA
BABASOVA
9HMODOVA
SOMODOVA
KQRIMOVA
QULIYEVA
N3SIROV
VOLIXANLI
ROSULOVA
COBRAYILOVA
SOMIDOV
K9RIMOVA
TAGIYEVA
BABAYEVA
DADASOVA
FAXROTOV
ABDULLAYEVA
iISMAYILOVA
NOVRUZOVA
M3MMIDOVA
QARAYEVA
OLIYEVA
SOFORLI
ABDULLAYEVA
NOVRUZOVA
MIRZ3YEVA

Ata adi
SODRADDIN QJZI
MUBARIZ QIzI
TAHIR QIZI
cUmMSUD Qlz!
NOZ3R Q|ZI
9BULF9Z QJZI
iLHAM QIZI
SALMAN OGLU
SFLATUN QIZI
XALSDDIN QJzI
iLYAS OGLU
KAMIL QIZI
MOHUBBOT QJZI
AGOGLAN QJzI
MURAD QJZI
ALEKSANDR QJZI
iISKONDSR QJzI
FORHAD QJZI
FIKRST QIzI
TOFiQ QlzI
SABIQ QlZI
MEHMAN OGLU
ZOHRAB QJZI
MURSUD QIzI
MaHaMMaD Qlzl
NEYMAN QzI
MAHIR QIZI
AZOR QlZI
NizAMI QIZI
iLQAR QIZI
TORLAN QIZI
SABAN QIzI
ALSM OGLU
BALOGLAN OGLU
FOZAHIR QIZI
POLAD QIZI
9KRaM QIZI
SEHRAB QIZI
HAMIZ QIZI
SHLIMAN QJzI
FORHAD QJZI
NIiCAT QIzl
ELCIN QIzI
MIRKAZIM OGLU
LACIN QIzI
ALIHUSEYN OGLU
OQTAY QIzI
FORHAD QJZI
KAMIL QIZI
NizAMI QIZI
AGAKISI QIzI
BAHADUR OGLU
MEHMAN QJZI
KAMIL QIZI
ROVSON Q|zI
FAZIL QIZI
iLQAR QIZI
CAVAD QzI
VAHID QIzI
ZINHAR OGLU
9zizQULU OGLU
MOHKaM QJzI
SAHIN QIzI
iLTIFAT OGLU
ABUZ3R QJZI
ARIF QIZI
BOYBALA QIZI
TOHSIN QJzI
FOZAYIL OGLU
SLIHEYDAR QJzI
iLQAR QIZI
SADODDIN QlzI
DAVUD QIZI
MAHIR QIzI
FAZIL QIZI
SIYASST OGLU
ZAKIR QJZI

SIRIN QIzI
CEYHUN QJzI

Fann

Riyaziyyat

Azarbaycan dili ve adabiyyati
ibtidai sinif

ingilis dili

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Tasviri incasanat

ibtidai sinif

Riyaziyyat

Azarbaycan dili ve adabiyyati
informatika

Azarbaycan dili va adabiyyati
Texnologiya

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Riyaziyyat

Texnologiya

Cografiya

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Azarbaycan dili ve adabiyyati
ibtidai sinif

Kimya

Azarbaycan dili va adabiyyati
Cografiya

ibtidai sinif

ibtidai sinif

Azarbaycan dili ve adabiyyati
ibtidai sinif

ibtidai sinif

ibtidai sinif

Azarbaycan dili va adabiyyati
informatika

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Tasviri incasanat

ibtidai sinif

ibtidai sinif

Cografiya

Azarbaycan dili ve adabiyyati
ibtidai sinif

ibtidai sinif

Texnologiya

Riyaziyyat

ibtidai sinif

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Tasviri incasanat

Musiqi

ibtidai sinif

Fiziki tarbiya

Azarbaycan dili ve adabiyyati
ibtidai sinif

Azarbaycan dili ve adabiyyati
Fizika

informatika

Riyaziyyat

ibtidai sinif

Fiziki tarbiya

Riyaziyyat

ibtidai sinif

Riyaziyyat

ibtidai sinif

ibtidai sinif

Riyaziyyat

ibtidai sinif

Tasviri incasanat

ibtidai sinif

Riyaziyyat

Azarbaycan dili va adabiyyati
ibtidai sinif

informatika

ibtidai sinif

informatika

ibtidai sinif

Texnologiya

Texnologiya

Azarbaycan dili va adabiyyati
Texnologiya

ibtidai sinif

Fiziki tarbiya

Tarix

ibtidai sinif

informatika

B6Ima
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Rus
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan



Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir
Kiardamir

33.1354
33.1310
33.1240
33.1232
32.1482
32.1464
32.1442
32.1411
32.1401
32.1380
32.1361
32.1321
32.1256
31.1454
31.1356
31.1335
31.1326
31.1309
31.1303
31.1286
31.1188
30.1401
30.1378
30.1340
30.1303
30.1297
30.1257
30.1221

QABIL
SEVINC
AYSON
GULNARD
AYTON
FOXRiYYD
AYTON
GULLU
AYSEL
KONAN
MOTANDT
HUSEYN
GUNEL
OFSAN
iRADD
UMUDVAR
SEVINC
VOFA
NORGIZ
KONUL
AYTAC
S9iDa
XUMARD
NORMIN
ELGUN
GULARD
ZORIFD
SAHILD

BAXISOV
MOHORROMOVA
XOLOFOVA
SIXALYEVA
QASIMOVA
YAQUBOVA
NOBIYEVA
DADAGSLI
MAHMUDOVA
QASIMOV
SOTTOROVA
HUSEYNOV
MOHSDDINOVA
AZAYEVA
iSMAYILOVA
N3SIROV
ABDULLAYEVA
USUBOVA
SOHBOTOVA
KQRIMOVA
NOSIRLI
BAGIYEVA
SEYiDOVA
TOFiQZADD
SUKURLI
KORIiMLI
OLIYAROVA
MURADOVA

ADIGOZ3L OGLU
SLODDIN QJzI
EYVAZ QIzI
ASIF QIzl
QASIM QIZI
AKIF QIzI
EYVAZ QIzI
FIRDOVSI QIZI
QAFAR QJZI
MOTLOB OGLU
SODULLA QJzI
HABIL OGLU
SAHIB QIzI
ELSON QIZI
NADIR QJZI
NiYAZi OGLU
iLQAR QIZI
MOZAHIR QIZI
BAYRAM QJZI
ABASQULU QIzI
iISA QIzI

iLKIN QIzI
SAHVERDI QIZI
ASIF QIz

AZOR OGLU
AYDIN QIZI
NADIR QJZI
SAHIB QIzI

Fizika
Riyaziyyat
ingilis dili
Riyaziyyat
ibtidai sinif
ibtidai sinif
ibtidai sinif
ingilis dili
ibtidai sinif
Fiziki tarbiya
ibtidai sinif
Riyaziyyat
Riyaziyyat
ibtidai sinif
ibtidai sinif
Fiziki tarbiya
informatika
ibtidai sinif
ingilis dili
Fizika
informatika
ibtidai sinif
informatika
ibtidai sinif
Fiziki tarbiya
Riyaziyyat
informatika
Riyaziyyat

Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan
Azarbaycan



